GALLIA.

Gallia seruat antiquum, secundum quod gratia sine litterarum expeditione valet. 16. 1. f.

Galliæ consuetudo ius coloratus habenti possessionem beneficij adiuuat. 154. 1. c. Galliæ omnes Ecclesiæ Cathedrales fuerunt Canonico regularium. 249. 1. a.

Gallia quantum à crimine hæreseos aliena non ita pridem fuerit. 154. 2. a. \* Vide Franci.

GENERALIS.

Generalis potest transferre suum subditum ad ordinem laxiorem cum iusta causâ. 273. 2. d. Hoc autem scriptura authentica constare debet. ibid. c. Generalis dans facultatem transeundi ad aliam religionem intelligendus de strictiore, vel pari, nisi id exprimat. 274. 1. a. Generalis quem recusauit admittere, si velit ingredi non satisfecit. 318. 1. a.

Generalis qui tulit in suum subditum sententiam priuationis habitus & expulsionis, nullam habet amplius in eum iurisdictionem. 284. 1. b.

Generalis causâ cognita potest præcipere suis subditis, ne talem vel talem recipiant. 318. 2. a. Generalis potest concedere suo subdito vt maneat extra monasterium habitu retento ad subueniendum parentibus. 338. 2. a.

Generalis ordinum Minorum an possit transferre moniales sibi subditas ex vno monasterio causâ nouæ foundationis vel correctionis, iure communi quæritur & resolutur affirmatiue. 338. 2. d. e.

Generalis ordinis mendicantium concessit suo monacho Ecclesiâ sibi vnitam & quæritur an sit licita præfata concessio & resolutur affirmatiue. 347. 1. a. sed esse contrarium Concil. Trid. asseritur. 348. 2. a.

Generalis ordinis Mendicantium qui concessit certam Ecclesiâ suo monacho ad vitam, an eam reuocare possit, quæritur & resolutur affirmatiue. 347. 2. b. c. sed sine iusta causâ fieri non debet. 348. 1. d.

GERVNDIUM.

Gerundium adiectiuum vel participium passiuum necessitatem signant. 366. 2. b.

GESTA.

Gesta ratione publici officij valent propter errorem communem quomodo sit verum. 67. 1. f.

GRÆCI.

Græci si sunt hæretici, (de quo auctor dubitat) vt alij hæretici sunt vitandi. 11. 1. b. Græcus in sua regione peccaret confiteri in azymo, & Latinus in fermentato. ibid. c.

GRATIA DEI, GRATIA PRINCIPIS.

Gratia facta per mortem concedentis non expirat, licet mandatum de ea faciendâ expirat. 78. 1. f.

Gratia principis intelligenda est sine aliquo præiudicio, vt hoc intelligatur. 9. 2. a.

Gratia facta vsque ad beneplacitum Papæ morte eius expirat, sed non facta vsque ad beneplacitum sedis Apostolicæ. 165. 2. 2.

Gratiam subreptitiam facit expressio falsi, quæ mouet principem ad facilius eam concedendam. 167. 1. b.